关于 2017年度广东省高等教育教学改革推荐项目的公示

根据《广东省教育厅关于开展 2017 年度省高等教育教学改革项

目推荐工作的通知》（粤教高函〔2017〕117号），学校组织开展了 2017

年度广东省高等教育教学改革项目的遴选推荐工作。根据公平、公正

和择优立项的原则，学校组织评审专家对全校申报课题进行了评审论

证，拟确定 1项为 2017年广东省高等教育教学改革综合类推荐项目,6

项为广东省高等教育教学改革一般类推荐项目，总数为 7项，具体名

单见附表。

为确保项目评审工作的公正、公开和公平性，现将拟推荐的广东

省高等教育教学改革项目名单在全校进行公示。公示时间为 5 天：9

月 29—10 月 3 日，公示期间如有异议，请以署名的书面材料报送教

务处教研科，联系人：李老师，电话： 32082178，邮箱：

jyk2178@126.com。

教  务  处

2017 年 9 月 29日

附表：2017年度广东省教育教学改革拟推荐项目公示名单

序号  项目类别 学院/部门 项目名称 负责人

1  综合类  轮机工程学院

以课程认证为抓手提高

轮机工程专业人才培养

质量的研究与实践

滕宪斌

2  一般类  海运学院
《航海仪器》VR课程建

设
刘用功

3  一般类
港口与航运管理

学院

服务于广州国际航运中

心建设的应用型本科物

流管理专业特色研究

王峰

4  一般类
信息与通信工程

学院

面向“互联网+智慧交

通”的电子信息类专业

创新创业实践体系建设

封斌

5  一般类  航务工程学院

基于“平台+基地”港口

航道与海岸工程专业实

践环节教学模式的研究

与实践

王雪莲

6  一般类  航运经贸学院

基于产教融合的创新创

业教育生态系统构建研

究

宋旭琴

7  一般类  艺术设计学院

基于“乡土民间艺术”

的广州地方高校数字媒

体艺术专业民间美术与

设计课程内容研究

莫灿